МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» августа 2020 года
№1098
Об утверждении проекта планировки и межевания территории по
улице Кооперативная п. Илеть Звениговского района
Республики Марий Эл.
В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Красногорской городской администрации от 08.06.2020 № 1043 «О подготовке документации по планировке территории», Протоколом публичных слушаний по рассмотрению и согласованию по рассмотрению и согласованию проекта планировки и межевания территории по улице Кооперативная п. Илеть Звениговского района Республики Марий Эл в части кадастрового квартала 12:14:2801001 от 18.08.2020 года, Заключением о результатах публичных слушаний: Рассмотрение и согласование по рассмотрению и согласованию проекта планировки и межевания территории по улице Кооперативная п. Илеть Звениговского района Республики Марий Эл в части кадастрового квартала 12:14:2801001 от 18.08.2020 года, руководствуясь Положением о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района, Красногорская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить по рассмотрению и согласованию проекта планировки и межевания территории по улице Кооперативная п. Илеть Звениговского района Республики Марий Эл, общей площадью 12 754 кв.м.

2. Утвердить следующие образуемый земельный участок в кадастровом квартале застройки 12:14:2801001:
- ЗУ1: обслуживание жилой застройки, общей площадью 6884 кв.м.

- ЗУ2: среднеэтажная жилая застройка, общей площадью 2272 кв.м.

- ЗУ3: среднеэтажная жилая застройка, общей площадью 621 кв.м.

- ЗУ4: среднеэтажная жилая застройка, общей площадью 1793 кв.м.

- ЗУ5: обслуживание жилой застройки, общей площадью 492 кв.м.

- ЗУ6: обслуживание жилой застройки, общей площадью 580 кв.м.

- ЗУ7: хранение автотранспорта, общей площадью 24 кв.м.

- ЗУ8: хранение автотранспорта, общей площадью 22 кв.м.

- ЗУ9: хранение автотранспорта, общей площадью 21 кв.м.

- ЗУ10: хранение автотранспорта, общей площадью 21 кв.м.

- ЗУ11: хранение автотранспорта, общей площадью 24 кв.м.

3. Главе Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Демину П.В., в течение 7 дней со дня принятия настоящего постановления направить проект планировки и межевания территории по улице Кооперативная п. Илеть Звениговского района Республики Марий Эл, главе городского поселения Красногорский.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: www.admzven.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Проект межевания территории разместить на официальном сайте Звениговского муниципального района в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

    П. В. Демин